

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta in cadrul sectiei „Ortopedie si Vertebrologie## al IMSP SCTO pentru anul 2025.

Valoarea de deviz 814 836,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Sectia Ortopedie si Vertebrologie 1.1.1. Tavan				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistent la umezeala, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Saloane)	m2	141,00	438,77 145,00	61 866,71 20 445,14
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	80,00	5,53 1,73	442,38 138,38
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	80,00	105,33 88,22	8 426,02 7 057,58
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	80,00	5,53 1,73	442,38 138,38
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	80,00	38,20 30,95	3 056,33 2 475,76
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	255,00	5,53	1 410,10

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			1,73	441,10
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	255,00	44,97 31,71	11 467,35 8 086,81
		Total Tavan Inclusiv salariu				87 111,28 38 783,17
		1.1.2. Pereti				
8	RpCK42E	Desfacerea Lambriului din lemn la pereti	m	54,50	13,88 13,42	756,69 731,35
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 090,00	5,53 1,73	6 027,48 1 885,48
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,00	25,49 11,53	1 529,42 691,92
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,00	87,36 70,35	5 241,79 4 220,71
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,00	5,53 1,73	331,79 103,79
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	60,00	38,20 30,95	2 292,24 1 856,82
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,00	5,53 1,73	331,79 103,79
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	1 090,00	44,97 31,71	49 017,30 34 567,17
16	RpCK09D	Briu de protectie din lemn de cm grosime si 20 cm latime, montat pe pereti (din lemn natural)	m	158,00	138,88 48,43	21 942,95 7 652,64
17	CK18C	Montarea baghetelor din inox 100x100 mm	m	30,00	206,81 14,99	6 204,16 449,75
18	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de	m2	42,90	27,56	1 182,40

1	2	3	4	5	6	7
		ulei, cu decapant a caloriferului			13,26	568,93
19	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2	42,90	79,74 47,86	3 420,75 2 053,10
20	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m	27,00	9,45 7,50	255,05 202,39
21	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m	5,00	31,14 31,14	155,68 155,68
22	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (trecere) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	1,00	135,28 38,06	135,28 38,06
23	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (piesa de aerisire) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	1,00	133,23 38,06	133,23 38,06
24	RpCU05I1 k=2	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	7,00	76,53 76,53	535,72 535,72
25	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 110 mm	m	14,00	118,13 93,41	1 653,88 1 307,73
26	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor ,montata prin dibluri de d=110mm, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	20,00	37,60 25,95	751,94 518,94
27	SB06F	Piesa de legatura (cot) din teava PVC tip usor avind diametrul de 110 mm	buc	14,00	141,98 40,36	1 987,77 565,07
28	SB06F	Piesa de legatura (caciula de aerisire) din PVC tip usor, avind diametrul de 110 mm	buc	7,00	175,64 40,36	1 229,50 282,53
29	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru	buc	7,00	163,14 12,69	1 141,95 88,80

1	2	3	4	5	6	7
		manevrarea cu mina, montate in zid				
		Total Pereti Inclusiv salariu				106 258,75 58 618,41
		1.1.3. Pardoseli				
30	RpCK42E	Desfacerea plintelor la pardosea	m	220,40	13,88 13,42	3 060,08 2 957,59
31	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	16,00	30,92 29,07	494,65 465,09
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Saloane)	m2	148,00	26,55 24,76	3 929,81 3 664,75
33	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Saloane)	m2	164,00	17,50 16,15	2 869,84 2 648,44
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli (Saloane+Hol)	m2	246,00	19,15 8,07	4 711,74 1 985,81
35	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Saloane)	m2	246,00	109,67 46,29	26 979,34 11 387,24
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (Saloane+Hol)	m2	246,00	5,53 1,73	1 360,33 425,53
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Saloane+Hol)	m2	246,00	149,52 13,49	36 781,05 3 319,14
38	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical -Tip Mipolam Affinity - 4426 Baltio), la pardoseli Pardoseli din PVC omogen antibacterial conductiv, profil ridicare la perete din omogen antibacterial (Saloane+Hol)	m2	283,00	768,11 174,82	217 374,14 49 474,06
39	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu la pragul usii	m	5,00	290,81 14,99	1 454,03 74,96
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				299 015,00 76 402,61
		Total Sectia Ortopedie si Vertebrologie				492 385,03 173 804,18

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2. Lucrari diverse				
40	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	10,00	17,50 17,50	175,00 175,00
41	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	10,00	49,00 49,00	490,00 490,00
42	TrI1AC03 B1	Incarcarea materialelor cu purtare de pina la 10 m	t	20,00	22,50 22,50	450,00 450,00
43	TsI50C10	Transportarea gunoiului de constructii cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	20,00	130,23 0,00	2 604,60 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				3 719,60 1 115,00
		<i>Total</i>	lei			496 104,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24,00 %		41 980,60
		<i>Transportarea materialelor</i>		2,00 %		6 270,73
		<i>Total</i>		100,00 +		544 355,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>		3,00 %		6 506,99
		<i>Total</i>		100,00 +		550 862,96
		<i>Beneficiul de deviz</i>		2,00 %		11 017,26
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				561 880,22 216 899,79
		2. Electricitate				
44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	34,00	12,69 12,69	431,30 431,30
45	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,(600x600 LED)	buc	37,00	572,54 77,84	21 184,02 2 880,12
46	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat bactericide, cu doua, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	18,00	590,50 100,91	10 629,09 1 816,29
47	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptia "Exit"	buc	3,00	352,45 70,35	1 057,34 211,04
48	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din	m	150,00	35,54	5 331,56

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 VVGng mmp			12,69	1 902,78
49	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC gofrat cu diametrul pina la 16 mm, montate aparent fixate direct pe ziduri	m	150,00	54,48 24,79	8 172,62 3 719,07
50	RpER08A	Montarea conectorului- farbox	buc	350,00	173,60 34,60	60 758,60 12 108,60
		<i>Total</i>	lei			107 564,51
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			5 536,61
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			1 059,91
		<i>Total</i>	100,00 +			114 161,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			692,08
		<i>Total</i>	100,00 +			114 853,10
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			2 297,06
		Total Electricitate Inclusiv salariu				117 150,16 23 069,19

		Total	lei			679 030,38
		TVA	20,00 %			135 806,08
		Total deviz: Inclusiv salariu				814 836,46 239 968,98

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie curenta in cadrul sectiei „Ortopedie si Vertebrologie## al
IMSP SCTO pentru anul 2025.**

Valoarea de deviz 814 836,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,05	57,66	406,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,94	57,66	861,44
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	63,00	57,66	3 632,58
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	195,60	57,66	11 278,30
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	566,00	57,66	32 635,56
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	195,324	57,66	11 262,38
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	228,668	57,66	13 185,00
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,72	57,66	1 079,40
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,00	57,66	518,94
10.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	22,68	57,66	1 307,73
11.	7137010011510	Electromontor	h-om	210,00	57,66	12 108,60
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	190,09	57,66	10 960,59
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	844,864	57,66	48 714,86
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,44	57,66	1 985,81
15.	7422010060100	Timplar	h-om	333,40	57,66	19 223,84
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,30	50,00	1 115,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,467	50,00	10 873,35
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	336,77	50,00	16 838,50
		Total manopera				239 968,98

Materiale:

1.	12523156712230	Trecere din PVC, tip U, pentru canalizare 110	buc	1,025	87,00	89,17
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,035	340,00	11,90
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,332	340,00	3 512,88
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	86,507	5,50	475,79
5.	2030112235	Briu din lemn	m	161,16	87,00	14 020,92
6.	2051142950700	Dibluri	buc	3,00	0,85	2,55
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	316,00	0,50	158,00
8.	22875274400501	Corp de iluminat 600*600 led	buc	37,74	485,00	18 303,90
9.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	1,1876	32,40	38,48
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,27	32,40	8,75
11.	2320166200729	Parchetin	l	4,84	28,70	138,91
12.	2320167317232	Dicloretran	kg	1,4488	45,00	65,19
13.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,9037	63,00	182,93
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	280,65	24,50	6 875,93
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,459	45,00	20,66
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	538,00	28,60	15 386,80

17.	2430116104160	Email alchidic	kg	7,293	145,00	1 057,48
18.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,243	45,00	10,94
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,243	29,60	7,19
20.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	4,29	28,40	121,84
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	22,2507	27,55	613,01
22.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	42,6622	28,00	1 194,54
23.	243022610105	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	102,09	26,40	2 695,18
24.	2430226109307	Diluant decapant	kg	21,45	24,20	519,09
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,29	42,00	180,18
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	99,5452	35,60	3 543,81
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	42,6622	35,00	1 493,18
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,00	29,60	266,40
29.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 493,1787	9,45	14 110,54
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,75	2,50	1,88
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	312,8565	19,60	6 131,99
32.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	160,65	12,20	1 959,93
33.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	14,4228	24,00	346,15
34.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	298,6357	460,00	137 372,42
35.	25231356712230	Cot, din teava PVC, pentru canalizare	buc	14,28	87,00	1 242,36
36.	25231567120230	Piesa de aerisire din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,025	85,00	87,13
37.	25231567125230	Caciula de aerisire din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	7,14	120,00	856,80
38.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	23,625	45,00	1 063,13
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	66,00	8,65	570,90
40.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,50	4,50	15,75
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 235,775	2,95	9 545,54
42.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 782,619	8,60	32 530,52
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	82,43	4,50	370,94
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	999,60	2,10	2 099,16
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	147,686	6,85	1 011,65
46.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	52,17	420,00	21 911,40
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,118	0,00	0,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	673,199	2,50	1 683,00
49.	2710503808004	Fir de sudare	m	290,1033	8,65	2 509,39
50.	27431222354902 5	Baghete din inox 100x100 mm	m	31,50	180,00	5 670,00
51.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	5,25	260,00	1 365,00
52.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	7,00	145,00	1 015,00
53.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	63,00	4,55	286,65
54.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,00	5,00	10,00
55.	2822115708000	Element de sustinere	buc	169,20	6,50	1 099,80
56.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	121,26	85,00	10 307,10
57.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	38,07	87,00	3 312,09
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	210,00	0,40	84,00
59.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 345,00	0,20	1 269,00
60.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 820,00	0,25	705,00
61.	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	316,00	0,30	94,80
62.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,00	0,20	1,20
63.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1,05	20,00	21,00
64.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	31,50	42,00	1 323,00
65.	2875274204000	Bratară fixare	buc	20,00	4,60	92,00
66.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	18,36	480,00	8 812,80
67.	2875276305105	Conector	buc	626,04	4,50	2 817,18
68.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,00	2,80	56,00
69.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	165,375	19,65	3 249,62
70.	3150145382	Lampa de semnalizare "Exit"	buc	3,00	280,00	840,00

71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,728	11,00	63,01
72.	4100126202818	Apa	m3	18,799	11,00	206,79
73.	52875276305105	Conector farbox	buc	350,00	49,00	17 150,00
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	105,85	2,50	264,63
Total materiale de construcții						366 531,80

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,36	20,00	307,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,1575	20,00	223,15
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,66	20,00	273,20
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,852	25,00	321,30
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,396	20,00	67,92
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	29,52	80,00	2 361,60
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	59,60	25,00	1 490,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,682	300,00	2 604,60
9.	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	105,00	300,00	31 500,00
Total utilaje de construcții						39 148,97

Total	lei	679 030,38
TVA	20,00 %	135 806,08

Total deviz:

**814 836,4
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Investitor
Ortopedie**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Sectia Ortopedie si Vertebrologie				
		1.1.1. Tavan				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistent la umezeala, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Saloane)	m2			438,77 145,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	420,00	155,40
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	85,00	73,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	87,00	23,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,25	5,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	6,50	7,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,50	19,98
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,53 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			105,33 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,53 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,20 30,95
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,53 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			44,97 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,60	11,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.1.2. Pereti				
8	RpCK42E	Desfacerea Lambriului din lemn la pereti	m			13,88 ----- 13,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,00	6,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	11,00	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,53 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,49 ----- 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,65	9,52
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	29,60	4,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	11,00	0,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,36 ----- 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,53 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,20 ----- 30,95
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,53 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			44,97 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,60	11,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
16	RpCK09D	Briu de protectie din lemn de cm grosime si 20 cm latime, montat pe pereti (din lemn natural)	m			138,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,8400	57,66	48,43
	2030112235	Briu din lemn	m	1,0200	87,00	88,74
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	2,0000	0,30	0,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	4,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	20,00	0,06
17	CK18C	Montarea baghetelor din inox 100x100 mm	m			206,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312223549025	Baghete din inox 100x100 mm	m	1,0500	180,00	189,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,95	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	340,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
18	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant a caloriferului	m2			27,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	24,20	12,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,50	2,20
19	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2			79,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	57,66	47,86
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	28,40	2,84
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	42,00	4,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	145,00	24,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,50	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,50	0,17
20	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m			9,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	45,00	0,77
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	45,00	0,41
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	29,60	0,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	32,40	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,50	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,50	0,17
21	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m			31,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	57,66	31,14
22	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (trecere) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			135,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	57,66	38,06
	12523156712230	Trecere din PVC, tip U, pentru canalizare 110	buc	1,0000	87,00	89,17
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	45,00	1,75
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	32,40	1,20
23	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (piesa de aerisire) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			133,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	57,66	38,06
	25231567120230	Piesa de aerisire din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	85,00	87,13
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	45,00	1,75
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	32,40	1,20
24	RpCU0511 k=2	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			76,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	65,00
25	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie	m			118,13

1	2	3	4	5	6	7
		din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 110 mm				93,41
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6200	57,66	93,41
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	24,00	24,72
26	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor ,montata prin dibluri de d=110mm, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			37,60
						25,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	4,60	4,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	2,80	2,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	5,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
27	SB06F	Piesa de legatura (cot) din teava PVC tip usor avind diametrul de 110 mm	buc			141,98
						40,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	25231356712230	Cot, din teava PVC, pentru canalizare	buc	1,0000	87,00	88,74
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1280	63,00	8,23
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0640	45,00	2,94
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0520	32,40	1,72
28	SB06F	Piesa de legatura (caciula de aerisire) din PVC tip usor, avind diametrul de 110 mm	buc			175,64
						40,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	25231567125230	Caciula de aerisire din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	120,00	122,40
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1280	63,00	8,23
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0640	45,00	2,94
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0520	32,40	1,72
29	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			163,14
						12,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	145,00	145,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	20,00	3,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	4,50	2,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.1.3. Pardoseli				
30	RpCK42E	Desfacerea plintelor la pardosea	m			13,88
						13,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,00	6,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	11,00	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
31	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			30,92
						29,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	50,00	13,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	28,70	0,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	11,00	0,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	20,00	0,80
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Saloane)	m2			26,55
						24,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,70	0,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	11,00	0,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
33	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Saloane)	m2			17,50
						16,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2			19,15

1	2	3	4	5	6	7
		"Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli (Saloane+Hol)				8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610105	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,40	10,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
35	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Saloane)	m2			109,67
						46,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,95	38,79
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,11
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (Saloane+Hol)	m2			5,53
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Saloane+Hol)	m2			149,52
						13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,60	132,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,55	2,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
38	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical -Tip Mipolam Affinity - 4426 Baltio), la pardoseli Pardoseli din PVC omogen antibacterial conductiv, profil ridicare la perete din omogen antibacterial (Saloane+Hol)	m2			768,11
						174,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,00	4,22
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	35,60	12,52
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	9,45	49,86
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	8,65	8,87
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	35,00	5,28
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	19,60	21,67
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	460,00	485,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
39	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu la pragul usii	m			290,81
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	260,00	273,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,95	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	340,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
		1.2. Lucrari diverse				
40	TrI1AA08A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t			17,50
						17,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	50,00	17,50
41	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			49,00
						49,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	50,00	49,00
42	TrI1AC03B1	Incarcarea materialelor cu purtare de pina la 10 m	t			22,50

1	2	3	4	5	6	7
						22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	50,00	22,50
43	TsI50C10	Transportarea gunoiului de constructii cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			130,23
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	300,00	130,23
		2. Electricitate				
44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
45	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,(600x600 LED)	buc			572,54
						77,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	57,66	77,84
	22875274400501	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,0000	485,00	494,70
46	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat bactericide, cu doua, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			590,50
						100,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	57,66	100,91
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	480,00	489,60
47	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -cu inscriptia "Exit"	buc			352,45
						70,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	57,66	70,35
	3150145382	Lampa de semnalizare "Exit"	buc	1,0000	280,00	280,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	2,50	0,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
48	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 VVGng mmp	m			35,54
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	19,65	21,66
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,55	1,19
49	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC gofrat cu diametrul pina la 16 mm, montate aparent fixate direct pe ziduri	m			54,48
						24,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	12,20	13,07
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	42,00	8,82
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	45,00	7,09
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,55	0,72
50	RpER08A	Montarea conectorului- farbox	buc			173,60
						34,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	52875276305105	Conector farbox	buc	1,0000	49,00	49,00
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,3000	300,00	90,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.